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
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etg. 98 98 37

U. etg. 93 93 36

SUM 191 73
SUM BRA 191

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1. etg.
Gang , Stue , Kjøkken , Bad , Toalettrom , 
Soverom , Soverom 2, Soverom 3

U. etg.
Bad , Stue/kjøkken , Soverom , Soverom 
2, Gang , Entré , Soverom 3, Bod , Bod 2, 
Vaskerom 

Kommentar
Soverommet/alkoven innehar ikke anbefalt størrelse for rom til varig opphold (7 kvm).
Forskriftskravet i TEK10 § 12-7 angir at ”Rom og annet oppholdsareal skal ha utforming tilpasset sin funksjon og ha tilstrekkelig størrelse, 
romhøyde og plass til
fast og løs innredning”.

Terrasse utenfor u. etg. på ca. 36 kvm (terrassen er målt fra innsiden av vegg/rekkverket).
Balkong med utgang fra stue og et soverom i 1. etg. på ca. 37 kvm (terrassen er målt fra innsiden av vegg/rekkverket).
NETTOAREAL PÅ ENKELTE INNVENDIGE ROM:
(Nettoareal er areal mellom veggenes innside for omsluttende bygningsdeler målt i gulvhøyde).
SOVEROM:
3 stk. soverom 1. etg på ca. 6,7 kvm. ca. 11,6 kvm. og ca. 9,3 kvm. 
3 stk. soverom u. etg på ca. 7,9 kvm. ca. 11 kvm. og ca. 12,5 kvm. 
VÅTROM:
Bad 1. etg. på ca. 3 kvm.
Bad u. etg. på ca. 5,6 kvm.
KJØKKEN:
Kjøkken 1. etg. på ca. 8,2 kvm.
STUE:
Stue 1. etg. på ca. 41 kvm.
Stue med hybel-kjøkken u. etg. på ca. 20 kvm.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er blitt utført overflate renovering på deler av innvendige overflater og nytt kjøkken i 1. etg.
Arbeidene ser ut til å være utført av en ufaglært, da det er stedvis ufagmessig utført.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

På tegninger er ikke utvendig terrasser med, det er kun en liten balkong utenfor soverom i 1. etg. Ikke terrasse med utgang fra 
stue 1. etg. og utenfor kjelleretasjen.
Dette er en fasadeendring og skal søkes/registreres hos kommunen. Inne i boligen 1. etg. er det gjort noen mindre endringer. 
Døren inn til kjøkken fra gang/entre er tettet og veggen fra entré til gang er tatt bort.
I boligens u. etg. er det også gjort noen endringer. På det som i tegninger heter sport/hobby, var det en vegg inn til klær. 
Denne veggen er tatt bort og døren som går til v.f/entre er også tatt bort. I det stue u. etg. er det tatt bort en liten lettvegg og 
det er satt. opp en ny lettvegg til det som nå er det ekstra soverom.
Det er bygningenes godkjendte tegninger sammen med ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse som viser hva som er lovlig 
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